
加古川バイパス

515

65

❶志方西ルート
日曜日・祝日・年末年始（12/29~1/3）は運行しません。
8/13~8/15は土曜日ダイヤで運行します。但し、日曜日は運行しません。

❸志方東ルート
土曜日・日曜日・祝日・年末年始（12/29~1/3）は運行しません。

❷志方中ルート
土曜日・日曜日・祝日・年末年始（12/29~1/3）は運行しません。

「かこバスミニ」運賃表

ボ
ン
マ
ル
シ
ェ
志
方
店

志

方

西

口

パ
ル
プ
ラ
ザ

志
方
小
学
校
前

し
か
た
こ
ど
も
園
前

志
方
市
民
セ
ン
タ
ー
前

福
田
運
輸
前（
西
中
）

㈱
ア
ル
フ
ァ
前（
西
中
）

長

楽

園

比

室

西

牧

東

口

西

牧

山

中

大

池

の

下

山
中
公
会
堂

西

原

ヴ
ィ
ラ
播
磨
前

（
成
井
）フ
ロ
ッ
シ
ュ
前

地
域
産
業
振
興
セ
ン
タ
ー
前

西
城
後
公
園

横

大

路

北

横

大

路

中

横

大

路

南

西

山

横

大

路

峠

　

辻

　

辻

西

谷

川

橋

北

谷

川

橋

南

岸

西

岸
第
２
公
園

大
国
団
地
中

大

国

ア
ル
カ
ド
ラ
ッ
グ
加
古
川
西
店

岸

南

口

宝

殿

北

口

宝

殿

駅

みず色エリア

100円
き色エリア
200円

広

尾

東

広

尾

西

中

才

　

岡

　

城
山
登
山
口

門

前

志
方
東
小
学
校
前

城
山
台
集
会
所

県
道
細
工
所

細
工
所
農
業
倉
庫

大

沢

行
常
水
す
ま
し
館

東

飯

坂

西

飯

坂

し
か
た
こ
ど
も
園
前

志
方
市
民
セ
ン
タ
ー
前

志
方
小
学
校
前

パ
ル
プ
ラ
ザ

志

方

西

口

ボ
ン
マ
ル
シ
ェ
志
方
店

い
ち
か
わ
内
科
前

上

冨

木

平
井
内
科
ク
リ
ニ
ッ
ク
前

富

木

西

脇

長
谷
川
医
院
前

清
水
公
民
館
前

宮
前
公
民
館
前

中

西

西
神
吉
会
館
前

大

国

団

地

大
国
団
地
入
口
前

大
国
公
民
館
前

大
国
公
民
館
南

ア
ル
カ
ド
ラ
ッ
グ
加
古
川
西
店

岸

南

口

宝

殿

北

口

宝

殿

駅

みず色エリア
100円

き色エリア
200円

横
山
台
集
会
所

投
松
公
会
堂

横
山
台
東
公
園

横

山

台

口

い
ち
か
わ
内
科
前

志

方

西

口

ボ
ン
マ
ル
シ
ェ
志
方
店

志

方

南

町

志

方

南

口

藤

池

原

北

　

原

　

こ
ど
も
療
育
セ
ン
タ
ー
前

西
城
後
公
園

横

大

路

北

横

大

路

中

富

木

西

脇

長
谷
川
医
院
前

長

慶

清
水
公
民
館
前

宮
前
公
民
館
前

中

西

西
神
吉
会
館
前

大

国

団

地

大

国

大
国
団
地
入
口
前

大
国
公
民
館
前

大
国
公
民
館
南

ア
ル
カ
ド
ラ
ッ
グ
加
古
川
西
店

岸

南

口

宝

殿

北

口

宝

殿

駅

みず色エリア
100円

き色エリア
200円

お問い合わせ

志方西ルート

志方中ルート

志方東ルート

●かこバスミニ全般
　加古川市 都市計画課（平日　8：30～17 ：15）
　TEL 079-427-9732

●運行状況・忘れ物など
　荒井タクシー
　TEL 079-442-4007

❷

❸

❶

宝殿駅

宝殿北口

岸南口

アルカドラッグ加古川西店前

大国公民館南

大国公民館前

大国団地入口前

西神吉会館前

中西

宮前公民館前

清水公民館前長谷川医院前

長慶

西脇

富木

横大路中

横大路北
西城後公園

こども療育
センター前

こども療育
センター

原

原北 藤池

志方南町

ボンマルシェ
志方店

志方西口志方西口 いちかわ内科前
投松公会堂

横山台口

横
山
台
東
公
園

横
山
台
集
会
所

大
国
団
地

大国

志
方
南
口

パルプラザ

志方小学校前

し
か
た
こ
ど
も
園
前

志
方
市
民
セ
ン
タ
ー
前

福
田
運
輸
前（
西
中
）

㈱
ア
ル
フ
ァ
前（
西
中
）

長
楽
園

比
室

西
牧
東
口

西
牧山

中

山
中
公
会
堂

大池の下

西原

ヴィラ播磨前

（成井）フロッシュ前
地
域
産
業
振
興

　

セ
ン
タ
ー
前

横大路南
西山

横大路峠

谷川橋北

谷川橋南

辻
辻西

岸
西

岸
第
2
公
園

大
国
団
地
中

平井内科
クリニック前

上冨木

西飯坂

東
飯
坂

行
常
水
す
ま
し
館

大
沢

細
工
所
農
業
倉
庫

県
道
細
工
所

志
方
東
小
学
校
前

門
前 城

山
登
山
口

城山台集会所

岡

中才

広尾西

広尾東

路線図・運賃表
時刻表は裏面をご覧ください。

保存版
2023年11月1日改正

加古川市コミュニティバス

KAKO - BUS MINI

志方市民
センター



❶かこバスミニ 志方西ルート（宝殿駅方面）　　　　　　　　　　　　  日曜日・祝日・年末年始（12/29～1/3）は運行しません。8/13～8/15は土曜日ダイヤで運行します。但し、日曜日は運行しません。
停留所名 平　日 土　曜

ボンマルシェ志方店 11:33 13:48 15:47

志方西口 11:34 13:49 15:48

パルプラザ 11:34 13:49 15:48

志方小学校前 11:35 13:50 15:49

しかた子ども園前 11:36 13:51 15:50

志方市民センター前 6:03 6:25 6:53 7:21 7:52 8:50 9:56 11:37 13:52 15:51 17:21 18:27 7:30 8:52 11:00 13:00 15:00 16:52

福田運輸前（西中） 6:04 6:26 6:54 7:22 7:53 8:51 9:57 11:38 13:53 15:52 17:22 18:28 7:31 8:53 11:01 13:01 15:01 16:53

(株)アルファ前（西中） 6:04 6:26 6:54 7:22 7:53 8:51 9:57 11:38 13:53 15:52 17:22 18:28 7:31 8:53 11:01 13:01 15:01 16:53

長楽園 6:05 6:27 6:55 7:23 7:54 8:52 9:58 11:39 13:54 15:53 17:23 18:29 7:32 8:54 11:02 13:02 15:02 16:54

比室 6:05 6:27 6:55 7:23 7:54 8:52 9:58 11:39 13:54 15:53 17:23 18:29 7:32 8:54 11:02 13:02 15:02 16:54

西牧東口 6:06 6:28 6:56 7:24 7:55 8:53 9:59 11:40 13:55 15:54 17:24 18:30 7:33 8:55 11:03 13:03 15:03 16:55

西牧 6:06 6:28 6:56 7:24 7:55 8:53 9:59 11:40 13:55 15:54 17:24 18:30 7:33 8:55 11:03 13:03 15:03 16:55

山中 6:07 6:29 6:57 7:25 7:56 8:54 10:00 11:41 13:56 15:55 17:25 18:31 7:34 8:56 11:04 13:04 15:04 16:56

山中公会堂 6:08 6:30 6:58 7:26 7:57 8:55 10:01 11:42 13:57 15:56 17:26 18:32 7:35 8:57 11:05 13:05 15:05 16:57

大池の下 6:10 6:32 7:00 7:28 7:59 8:57 10:03 11:44 13:59 15:58 17:28 18:34 7:37 8:59 11:07 13:07 15:07 16:59

西原 6:11 6:33 7:01 7:29 8:00 8:58 10:04 11:45 14:00 15:59 17:29 18:35 7:38 9:00 11:08 13:08 15:08 17:00

ヴィラ播磨前 6:12 6:34 7:02 7:30 8:01 8:59 10:05 11:46 14:01 16:00 17:30 18:36 7:39 9:01 11:09 13:09 15:09 17:01

（成井）フロッシュ前 6:13 6:35 7:03 7:31 8:02 9:00 10:06 11:47 14:02 16:01 17:31 18:37 7:40 9:02 11:10 13:10 15:10 17:02

地域産業振興センター前 6:14 6:36 7:04 7:32 8:03 9:01 10:07 11:48 14:03 16:02 17:32 18:38 7:41 9:03 11:11 13:11 15:11 17:03

西城後公園 6:15 6:37 7:05 7:33 8:04 9:02 10:08 11:49 14:04 16:03 17:33 18:39 7:42 9:04 11:12 13:12 15:12 17:04

横大路北 6:16 6:38 7:06 7:34 8:05 9:03 10:09 11:50 14:05 16:04 17:34 18:40 7:43 9:05 11:13 13:13 15:13 17:05

横大路中 6:17 6:39 7:07 7:35 8:06 9:04 10:10 11:51 14:06 16:05 17:35 18:41 7:44 9:06 11:14 13:14 15:14 17:06

横大路南 6:18 6:40 7:08 7:36 8:07 9:05 10:11 11:52 14:07 16:06 17:36 18:42 7:45 9:07 11:15 13:15 15:15 17:07

西山 6:20 6:42 7:10 7:38 8:09 9:07 10:13 11:54 14:09 16:08 17:38 18:44 7:47 9:09 11:17 13:17 15:17 17:09

横大路峠 6:21 6:43 7:11 7:39 8:10 9:08 10:14 11:55 14:10 16:09 17:39 18:45 7:48 9:10 11:18 13:18 15:18 17:10

辻 6:22 6:44 7:12 7:40 8:11 9:09 10:15 11:56 14:11 16:10 17:40 18:46 7:49 9:11 11:19 13:19 15:19 17:11

辻西 6:23 6:45 7:13 7:41 8:12 9:10 10:16 11:57 14:12 16:11 17:41 18:47 7:50 9:12 11:20 13:20 15:20 17:12

谷川橋北 6:24 6:46 7:14 7:42 8:13 9:11 10:17 11:58 14:13 16:12 17:42 18:48 7:51 9:13 11:21 13:21 15:21 17:13

谷川橋南 6:25 6:47 7:15 7:43 8:14 9:12 10:18 11:59 14:14 16:13 17:43 18:49 7:52 9:14 11:22 13:22 15:22 17:14

岸西 6:26 6:48 7:16 7:44 8:15 9:13 10:19 12:00 14:15 16:14 17:44 18:50 7:53 9:15 11:23 13:23 15:23 17:15

岸第２公園 6:27 6:49 7:17 7:45 8:16 9:14 10:20 12:01 14:16 16:15 17:45 18:51 7:54 9:16 11:24 13:24 15:24 17:16

大国団地中 6:27 6:49 7:17 7:45 8:16 9:14 10:20 12:01 14:16 16:15 17:45 18:51 7:54 9:16 11:24 13:24 15:24 17:16

大国 6:28 6:50 7:18 7:46 8:17 9:15 10:21 12:02 14:17 16:16 17:46 18:52 7:55 9:17 11:25 13:25 15:25 17:17

アルカドラッグ加古川西店前 6:29 6:51 7:19 7:47 8:18 9:16 10:22 12:03 14:18 16:17 17:47 18:53 7:56 9:18 11:26 13:26 15:26 17:18

岸南口 6:30 6:52 7:20 7:48 8:19 9:17 10:23 12:04 14:19 16:18 17:48 18:54 7:57 9:19 11:27 13:27 15:27 17:19

宝殿北口 6:31 6:53 7:21 7:49 8:20 9:18 10:24 12:05 14:20 16:19 17:49 18:55 7:58 9:20 11:28 13:28 15:28 17:20

宝殿駅 6:32 6:54 7:22 7:50 8:21 9:19 10:25 12:06 14:21 16:20 17:50 18:56 7:59 9:21 11:29 13:29 15:29 17:21

❶かこバスミニ 志方西ルート（志方方面）                         　　   日曜日・祝日・年末年始（12/29～1/3）は運行しません。8/13～8/15は土曜日ダイヤで運行します。但し、日曜日は運行しません。
停留所名 平　日 土　曜

宝殿駅 8:00 8:54 9:58 10:53 12:23 14:40 16:30 17:55 18:59 19:55 20:41 8:13 10:08 13:53 15:53 18:10 20:10

宝殿北口 8:01 8:55 9:59 10:54 12:24 14:41 16:31 17:56 19:00 19:56 20:42 8:14 10:09 13:54 15:54 18:11 20:11

岸南口 8:02 8:56 10:00 10:55 12:25 14:42 16:32 17:57 19:01 19:57 20:43 8:15 10:10 13:55 15:55 18:12 20:12

アルカドラッグ加古川西店前 8:03 8:57 10:01 10:56 12:26 14:43 16:33 17:58 19:02 19:58 20:44 8:16 10:11 13:56 15:56 18:13 20:13

大国 8:04 8:58 10:02 10:57 12:27 14:44 16:34 17:59 19:03 19:59 20:45 8:17 10:12 13:57 15:57 18:14 20:14

大国団地中 8:05 8:59 10:03 10:58 12:28 14:45 16:35 18:00 19:04 20:00 20:46 8:18 10:13 13:58 15:58 18:15 20:15

岸第２公園 8:05 8:59 10:03 10:58 12:28 14:45 16:35 18:00 19:04 20:00 20:46 8:18 10:13 13:58 15:58 18:15 20:15

岸西 8:06 9:00 10:04 10:59 12:29 14:46 16:36 18:01 19:05 20:01 20:47 8:19 10:14 13:59 15:59 18:16 20:16

谷川橋南 8:07 9:01 10:05 11:00 12:30 14:47 16:37 18:02 19:06 20:02 20:48 8:20 10:15 14:00 16:00 18:17 20:17

谷川橋北 8:08 9:02 10:06 11:01 12:31 14:48 16:38 18:03 19:07 20:03 20:49 8:21 10:16 14:01 16:01 18:18 20:18

辻西 8:09 9:03 10:07 11:02 12:32 14:49 16:39 18:04 19:08 20:04 20:50 8:22 10:17 14:02 16:02 18:19 20:19

辻 8:10 9:04 10:08 11:03 12:33 14:50 16:40 18:05 19:09 20:05 20:51 8:23 10:18 14:03 16:03 18:20 20:20

横大路峠 8:11 9:05 10:09 11:04 12:34 14:51 16:41 18:06 19:10 20:06 20:52 8:24 10:19 14:04 16:04 18:21 20:21

西山 8:12 9:06 10:10 11:05 12:35 14:52 16:42 18:07 19:11 20:07 20:53 8:25 10:20 14:05 16:05 18:22 20:22

横大路南 8:14 9:08 10:12 11:07 12:37 14:54 16:44 18:09 19:13 20:09 20:55 8:27 10:22 14:07 16:07 18:24 20:24

横大路中 8:15 9:09 10:13 11:08 12:38 14:55 16:45 18:10 19:14 20:10 20:56 8:28 10:23 14:08 16:08 18:25 20:25

横大路北 8:16 9:10 10:14 11:09 12:39 14:56 16:46 18:11 19:15 20:11 20:57 8:29 10:24 14:09 16:09 18:26 20:26

西城後公園 8:17 9:11 10:15 11:10 12:40 14:57 16:47 18:12 19:16 20:12 20:58 8:30 10:25 14:10 16:10 18:27 20:27

地域産業振興センター前 8:18 9:12 10:16 11:11 12:41 14:58 16:48 18:13 19:17 20:13 20:59 8:31 10:26 14:11 16:11 18:28 20:28

（成井）フロッシュ前 8:19 9:13 10:17 11:12 12:42 14:59 16:49 18:14 19:18 20:14 21:00 8:32 10:27 14:12 16:12 18:29 20:29

ヴィラ播磨前 8:20 9:14 10:18 11:13 12:43 15:00 16:50 18:15 19:19 20:15 21:01 8:33 10:28 14:13 16:13 18:30 20:30

西原 8:21 9:15 10:19 11:14 12:44 15:01 16:51 18:16 19:20 20:16 21:02 8:34 10:29 14:14 16:14 18:31 20:31

大池の下 8:22 9:16 10:20 11:15 12:45 15:02 16:52 18:17 19:21 20:17 21:03 8:35 10:30 14:15 16:15 18:32 20:32

山中公会堂 8:24 9:18 10:22 11:17 12:47 15:04 16:54 18:19 19:23 20:19 21:05 8:37 10:32 14:17 16:17 18:34 20:34

山中 8:25 9:19 10:23 11:18 12:48 15:05 16:55 18:20 19:24 20:20 21:06 8:38 10:33 14:18 16:18 18:35 20:35

西牧 8:26 9:20 10:24 11:19 12:49 15:06 16:56 18:21 19:25 20:21 21:07 8:39 10:34 14:19 16:19 18:36 20:36

西牧東口 8:27 9:21 10:25 11:20 12:50 15:07 16:57 18:22 19:26 20:22 21:08 8:40 10:35 14:20 16:20 18:37 20:37

比室 8:27 9:21 10:25 11:20 12:50 15:07 16:57 18:22 19:26 20:22 21:08 8:40 10:35 14:20 16:20 18:37 20:37

長楽園 8:28 9:22 10:26 11:21 12:51 15:08 16:58 18:23 19:27 20:23 21:09 8:41 10:36 14:21 16:21 18:38 20:38

(株)アルファ前（西中） 8:28 9:22 10:26 11:21 12:51 15:08 16:58 18:23 19:27 20:23 21:09 8:41 10:36 14:21 16:21 18:38 20:38

福田運輸前 8:29 9:23 10:27 11:22 12:52 15:09 16:59 18:24 19:28 20:24 21:10 8:42 10:37 14:22 16:22 18:39 20:39

志方市民センター前 8:29 9:23 10:27 11:22 12:52 15:09 16:59 18:24 19:28 20:24 21:10 8:42 10:37 14:22 16:22 18:39 20:39

しかた子ども園前 10:28 11:23 12:53 15:10

志方小学校前 10:29 11:24 12:54 15:11

パルプラザ 10:30 11:25 12:55 15:12

志方西口 10:30 11:25 12:55 15:12

ボンマルシェ志方店 10:31 11:26 12:56 15:13

❷かこバスミニ 志方中ルート（宝殿駅方面） 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　土曜日・日曜日・祝日・年末年始（12/29～1/3）は運行しません。
停留所名 平　日

投松公会堂 6:47 7:02 8:01 8:58 10:26 11:26 13:54 15:37 17:30 18:40

横山台集会所 6:00 6:30 6:51 7:06 8:05 9:02 10:30 11:30 13:58 15:41 17:34 18:44

横山台東公園 6:01 6:31 6:52 7:07 8:06 9:03 10:31 11:31 13:59 15:42 17:35 18:45

横山台口 6:01 6:31 6:52 7:07 8:06 9:03 10:31 11:31 13:59 15:42 17:35 18:45

いちかわ内科前 6:02 6:32 6:53 7:08 8:07 9:04 10:32 11:32 14:00 15:43 17:36 18:46

志方西口 6:04 6:34 6:55 7:10 8:09 9:06 10:34 11:34 14:02 15:45 17:38 18:48

ボンマルシェ志方店 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:10 10:38 11:38 14:06 15:49 17:42 18:52

志方西口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:10 ↓ 11:38 14:06 ↓ ↓ ↓

志方南町 6:06 6:36 6:57 7:12 8:11 ↓ 10:39 ↓ ↓ 15:50 17:43 18:53

志方南口 6:07 6:37 6:58 7:13 8:12 ↓ 10:40 ↓ ↓ 15:51 17:44 18:54

藤池 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:11 ↓ 11:39 14:07 ↓ ↓ ↓

原北 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:10 ↓ 11:40 14:10 ↓ ↓ ↓

原 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:12 ↓ 11:40 14:08 ↓ ↓ ↓

こども療育センター前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:13 ↓ 11:41 14:09 ↓ ↓ ↓

西城後公園 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:14 ↓ 11:42 14:10 ↓ ↓ ↓

横大路北 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:15 ↓ 11:43 14:11 ↓ ↓ ↓

横大路中 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:16 ↓ 11:44 14:12 ↓ ↓ ↓

冨木 6:08 6:38 6:59 7:14 8:13 ↓ 10:41 ↓ ↓ 15:52 17:45 18:55

西脇 6:08 6:38 6:59 7:14 8:13 9:18 10:41 11:46 14:14 15:52 17:45 18:55

長谷川医院前 6:09 6:39 7:00 7:15 8:14 9:19 10:42 11:47 14:15 15:53 17:46 18:56

長慶 6:10 6:40 7:01 7:16 8:15 ↓ 10:43 ↓ ↓ 15:54 17:47 18:57

清水公民館前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:21 ↓ 11:49 14:17 ↓ ↓ ↓

宮前公民館前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:23 ↓ 11:51 14:19 ↓ ↓ ↓

中西 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:26 ↓ 11:54 14:22 ↓ ↓ ↓

西神吉会館前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:28 ↓ 11:56 14:24 ↓ ↓ ↓

大国団地 6:11 6:41 7:02 7:17 8:16 9:29 10:44 11:57 14:25 15:55 17:48 18:58

大国 6:12 6:42 7:03 7:18 8:17 ↓ 10:45 ↓ ↓ 15:56 17:49 18:59

大国団地入口前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:30 ↓ 11:58 14:26 ↓ ↓ ↓

大国公民館前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:32 ↓ 12:00 14:28 ↓ ↓ ↓

大国公民館南 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:32 ↓ 12:00 14:28 ↓ ↓ ↓

アルカドラッグ加古川西店前 6:13 6:43 7:04 7:19 8:18 9:34 10:46 12:02 14:30 15:57 17:50 19:00

岸南口 6:14 6:44 7:05 7:20 8:19 9:35 10:47 12:03 14:31 15:58 17:51 19:01

宝殿北口 6:15 6:45 7:06 7:21 8:20 9:36 10:48 12:04 14:32 15:59 17:52 19:02

宝殿駅 6:16 6:46 7:07 7:22 8:21 9:37 10:49 12:05 14:33 16:00 17:53 19:03

❷かこバスミニ 志方中ルート（志方方面）　　 　土曜日・日曜日・祝日・年末年始（12/29～1/3）は運行しません。
停留所名 平　日

宝殿駅 7:40 8:28 9:45 10:55 12:25 14:35 16:05 18:10 19:20

宝殿北口 7:41 8:29 9:46 10:56 12:26 14:36 16:06 18:11 19:21

岸南口 7:42 8:30 9:47 10:57 12:27 14:37 16:07 18:12 19:22

アルカドラッグ加古川西店前 7:43 8:31 9:48 10:58 12:28 14:38 16:08 18:13 19:23

大国公民館南 ↓ ↓ 9:50 ↓ 12:30 14:40 ↓ ↓ ↓

大国公民館前 ↓ ↓ 9:50 ↓ 12:30 14:40 ↓ ↓ ↓

大国団地入口前 ↓ ↓ 9:52 ↓ 12:32 14:42 ↓ ↓ ↓

大国 7:44 8:32 ↓ 10:59 ↓ ↓ 16:09 18:14 19:24

大国団地 7:45 8:33 9:53 11:00 12:33 14:43 16:10 18:15 19:25

西神吉会館前 ↓ ↓ 9:54 ↓ 12:34 14:44 ↓ ↓ ↓

中西 ↓ ↓ 9:56 ↓ 12:36 14:46 ↓ ↓ ↓

宮前公民館前 ↓ ↓ 9:59 ↓ 12:39 14:49 ↓ ↓ ↓

清水公民館前 ↓ ↓ 10:01 ↓ 12:41 14:51 ↓ ↓ ↓

長慶 7:46 8:34 ↓ 11:01 ↓ ↓ 16:11 18:16 19:26

長谷川医院前 7:47 8:35 10:03 11:02 12:43 14:53 16:12 18:17 19:27

西脇 7:48 8:36 10:04 11:03 12:44 14:54 16:13 18:18 19:28

冨木 7:48 8:36 ↓ 11:03 ↓ ↓ 16:13 18:18 19:28

横大路中 ↓ ↓ 10:06 ↓ 12:46 14:56 ↓ ↓ ↓

横大路北 ↓ ↓ 10:07 ↓ 12:47 14:57 ↓ ↓ ↓

西城後公園 ↓ ↓ 10:08 ↓ 12:48 14:58 ↓ ↓ ↓

こども療育センター前 ↓ ↓ 10:09 ↓ 12:49 14:59 ↓ ↓ ↓

原 ↓ ↓ 10:09 ↓ 12:44 15:09 ↓ ↓ ↓

原北 ↓ ↓ 10:10 ↓ 12:50 15:00 ↓ ↓ ↓

藤池 ↓ ↓ 10:11 ↓ 12:51 15:01 ↓ ↓ ↓

志方南口 7:49 8:37 ↓ 11:04 ↓ ↓ 16:14 18:19 19:29

志方南町 7:50 8:38 ↓ 11:05 ↓ ↓ 16:15 18:20 19:30

志方西口 ↓ ↓ 10:12 ↓ 12:52 15:02 ↓ ↓ ↓

ボンマルシェ志方店 ↓ ↓ 10:16 11:09 12:56 15:06 16:19 18:24 19:34

志方西口 7:52 8:40 10:16 11:10 12:56 15:06 16:20 18:25 19:35

いちかわ内科 7:54 8:42 10:18 11:12 12:58 15:08 16:22 18:27 19:37

横山台口 7:55 8:43 10:19 11:13 12:59 15:09 16:23 18:28 19:38

横山台東公園 7:55 8:43 10:19 11:13 12:59 15:09 16:23 18:28 19:38

横山台集会所 7:56 8:44 10:20 11:14 13:00 15:10 16:24 18:29 19:39

投松公会堂 8:00 8:48 10:24 11:18 13:04 15:14 16:28 18:33 19:43

❸かこバスミニ 志方東ルート（宝殿駅方面）
土曜日・日曜日・祝日・年末年始（12/29～1/3）は運行しません。

停留所名 平日
広尾東 8:30 10:30 12:55
広尾西 8:31 10:31 12:56
中才 8:31 10:31 12:56
岡 8:32 10:32 12:57
城山登山口 8:32 10:32 12:57
門前 8:33 10:33 12:58
志方東小学校前 8:33 10:33 12:58
城山台集会所 8:36 10:36 13:01
県道細工所 8:39 10:39 13:04
細工所農業倉庫 8:39 10:39 13:04
大沢 8:40 10:40 13:05
行常水すまし館 8:41 10:41 13:06
東飯坂 8:42 10:42 13:07
西飯坂 8:44 10:44 13:09
しかたこども園前 8:46 10:46 13:11
志方市民センター前 8:46 10:46 13:11
志方小学校前 8:48 10:48 13:13
パルプラザ 8:48 10:48 13:13
志方西口 8:49 10:49 13:14
ボンマルシェ志方店 8:53 10:53 13:18
志方西口 8:54 10:55 13:20
いちかわ内科前 8:56 10:56 13:21
上冨木 8:57 10:57 13:22
平井内科クリニック前 8:58 10:58 13:23
富木 9:00 11:00 13:25
西脇 9:00 11:00 13:25
長谷川医院前 9:01 11:01 13:26
清水公民館前 9:03 11:03 13:28
宮前公民館前 9:05 11:05 13:30
中西 9:08 11:08 13:33
西神吉会館前 9:10 11:10 13:35
大国団地 9:11 11:11 13:36
大国団地入口前 9:12 11:12 13:37
大国公民館前 9:14 11:14 13:39
大国公民館南 9:14 11:14 13:39
アルカドラッグ加古川西店前 9:16 11:16 13:41
岸南口 9:17 11:17 13:42
宝殿北口 9:18 11:18 13:43
宝殿駅 9:19 11:19 13:44

❸かこバスミニ 志方東ルート（志方方面）
土曜日・日曜日・祝日・年末年始（12/29～1/3）は運行しません。

停留所名 平日
宝殿駅 9:30 11:25 13:55
宝殿北口 9:31 11:26 13:56
岸南口 9:32 11:27 13:57
アルカドラッグ加古川西店前 9:33 11:28 13:58
大国公民館南 9:35 11:30 14:00
大国公民館前 9:35 11:30 14:00
大国団地入口前 9:37 11:32 14:02
大国団地 9:38 11:33 14:03
西神吉会館前 9:39 11:34 14:04
中西 9:41 11:36 14:06
宮前公民館前 9:44 11:39 14:09
清水公民館前 9:46 11:41 14:11
長谷川医院前 9:48 11:43 14:13
西脇 9:49 11:44 14:14
富木 9:49 11:44 14:14
平井内科クリニック前 9:51 11:46 14:16
上冨木 9:52 11:47 14:17
いちかわ内科前 9:53 11:48 14:18
志方西口 9:55 11:50 14:20
ボンマルシェ志方店 9:59 11:54 14:24
志方西口 10:00 11:55 14:25
パルプラザ 10:01 11:56 14:26
志方小学校前 10:01 11:56 14:26
志方市民センター前 10:03 11:58 14:28
しかたこども園前 10:03 11:58 14:28
西飯坂 10:05 12:00 14:30
東飯坂 10:07 12:02 14:32
行常水すまし館 10:08 12:03 14:33
大沢 10:09 12:04 14:34
細工所農業倉庫 10:10 12:05 14:35
県道細工所 10:10 12:05 14:35
城山台集会所 10:13 12:08 14:38
志方東小学校前 10:16 12:11 14:41
門前 10:16 12:11 14:41
城山登山口 10:17 12:12 14:42
岡 10:17 12:12 14:42
中才 10:18 12:13 14:43
広尾西 10:18 12:13 14:43
広尾東 10:19 12:14 14:44

令和5年11月


